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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Autoriteti Rrugor Shqiptar 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Shpenzime blerje Vaji Filtra, Bateri Auto  Bateri Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Supervizion punimesh Përmirësim i sinjalistikës 
horizontale, vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore 
në akset e Rajonit Qender Perendim, Loti 2 (2025) 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1834000.00 Buxheti i shtetit 1834000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Supervizion Punimesh Ndertim i rrugeve lidhese ne 
Tunelin e Llogarase 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 26666666.67 Buxheti i shtetit 26666666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Mirëmbajtje me performancë e segmentit rrugor 
Qukës - Qafe Plloçë 

 Punime për mirëmbajtjen e rrugëve Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 31819342.00 Buxheti i shtetit 31819342.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Sistemim, asfaltim rruget e Drejtorise se Rajonit 
Qender Lindje (Korçë) 

 Punime rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 125000000.00 Buxheti i shtetit 125000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Supervizion punimesh Rehabilitim i segmentit rrugor 
Shijan - Delvine dhe rruga lidhese e fshatit Vergo, 
ndriçimi i rrethrrotullimit te Shijanit 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 2966000.00 Buxheti i shtetit 2966000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 "Supervizion punimesh Përmirësim i sinjalistikës 
horizontale, vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore 
në akset e Rajonit Verior, Loti 1 (2025)" 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

8 Shpenzime Lavazh AUTO ( per larjen e mjeteve te 
institucionit nga shoferat). 

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Supervizion punimesh sistemim, asfaltim rruget e 
Drejtorise se Rajonit Jugor, Gjirokaster 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Studim projektime Zgjerimi, Plotesimi i rruges se 
Kombit (Milot - Reps) 

 Shërbime të konsulencës në projektim Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 25000000.00 Buxheti i shtetit 25000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Materiale dhe sherbime speciale Kutia e ndihmes se 
shpejte (kutite, ilace dhe materiale mjekesore + kuti e 
ndihmes se shpejte per automjetet e ARRSH-se) 

 Ndihma mjekësore Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Supervizion punimesh sistemim, asfaltim rruget e 
Drejtorise se Rajonit Qender Lindje Korçe 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Furnizime me materiale të tjera zyre dhe të 
përgjithshme (Blerje materiale të buta për Stacion 
MZSH) 

 Batanije Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave 
(paisje kompiuterike dhe elektronike). 

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Supervizion punimesh Plotesim i punimeve ne 
segmentin rrugor Qukes - Qafe Plloçe 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 3750000.00 Buxheti i shtetit 3750000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Sistemim, asfaltim rruget e Drejtorise se Rajonit 
Jugor Gjirokaster 

 Punime rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 125000000.00 Buxheti i shtetit 125000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

 

Open INT 

 

 

Small Value 

 

 

Open Simple 

 

 

Small Value 

 

 

Small Value 

 

 

Open Simple 

 

 

Open Local 

 

 

Open INT 

 

 

Open INT 

 

 

Open Local 

 

 

Open Simple 

 



   

 

10/9/2025 2:22:10 PM 
 

 

         Fonde të tjera 0.00 

17 Mirembajtje e pajisjeve dhe operimi i Tunelit te 
Llogarase 

 Sherbime per menaxhim tunelesh Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 311040000.00 Buxheti i shtetit 311040000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Platforme e integruar per Menaxhimin, monitorimin 
dhe operimin e stacioneve të tarifimit në rrugë 
(TOLL) 

 Sherbime kontrolli dhe monitorimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 125000000.00 Buxheti i shtetit 125000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

19 Nderhyrje emergjente per mbrojtjen e themeleve ne 
uren e Milotit 

 Punime rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 108023936.00 Buxheti i shtetit 108023936.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

20 Mirembajtje me performance e rruges Librazhd - 
Fushe Stude - Borove - Sebisht, 35.5 km + Urake - 
Golik, 8.6 km, gjithsej 44.1 km 

 Punime për mirëmbajtjen e rrugëve Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 7300779.00 Buxheti i shtetit 7300779.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave 
per mbarevajtjen e punes ne zyrat e ARRSH-se 
(Riparim mirembajte kondicionere). 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 666666.67 Buxheti i shtetit 666666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Blerje materiale elektrike ( ndricues, priza, celsa etj)  Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore 
(Përshtatje ambienti për magazin në bodrumin e 
QKMT kartonxhes,dere,lyerje) 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

24 Emergjence per riparimin e nenshtresave dhe 
shtresave asfaltike ne segmentin rrugor Vore - ura e 
Dajlanit 

 Punime riparimi rrugësh Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 77176271.57 Buxheti i shtetit 77176271.57 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

25 Supervizion Punimesh Ndertim By Pass Sarande  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 40000000.00 Buxheti i shtetit 40000000.00 
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Faza I 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

26 Emergjencë mirëmbajtje rutinë me performancë e 
segmenteve rrugore “Koplik - Bogë” + “Dedaj - 
Razëm” + “Bogë - Theth” + “K/Han i Hotit - Vermosh” 
+ “D/Grabom - Doganë 

 Punime për mirëmbajtjen e rrugëve Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 10112870.88 Buxheti i shtetit 10112870.88 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

27 “Ndërtim i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 5” 
(Modifikim kontrate) 

 Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Prokurim Kontrate Punë Klasike Modifikim kontrate 194621603.00 Buxheti i shtetit 194621603.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

28 Sherbime te pastrimit dhe rehabilitimi te ambienteve 
te jashtme te ARRSH-se. 

 Shërbime pastrimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

29 Supervizion punimesh sistemim, asfaltim rruget e 
Drejtorise se Rajonit Verior Shkoder 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

30 Supervizion Punimesh Ndertim i rrugeve lidhese ne 
Tunelin e Llogarase 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 5517198.66 Buxheti i shtetit 5517198.66 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

31 Sistemim, asfaltim rruget e Drejtorise se Rajonit 
Verior Shkoder 

 Punime rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 125000000.00 Buxheti i shtetit 125000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

32 Ndertim rruga Kashar - Nyja Vaqarr Faza I  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 3333333333.34 Buxheti i shtetit 3333333333.34 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

33 “Përmirësimi i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor 
Gjirokaster loti 3 (2025)" 

 Sinjalistikë rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 208333333.34 Buxheti i shtetit 208333333.34 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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34 Shpenzime per blerje rimbushje, kolaudim fikse zjarri  Shkumë për shuarje zjarri ose komponime të 
ngjashme 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 666666.66 Buxheti i shtetit 666666.66 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

35 Ndertim rruga Kashar - Nyja Vaqarr Faza II  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 2750000000.00 Buxheti i shtetit 2750000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

36 Rehabilitim i segmentit rrugor Shijan - Delvine dhe 
rruga lidhese e fshatit Vergo, ndriçimi i rrethrrotullimit 
te Shijanit 

 Punime rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 297000000.00 Buxheti i shtetit 297000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

37 Shpenzime per blerje vegla pune  Veshje profesionale, rroba pune të veçanta 
dhe aksesorë 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

38 “Përmirësimi i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit 
Qender Perendim (Tirane) loti 2, 2025" 

 Sinjalistikë rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 184000000.00 Buxheti i shtetit 184000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

39 Supervizion punimesh Përmirësim i sinjalistikës 
horizontale, vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore 
në akset e Rajonit Jugor, Loti 3 (2025) 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 2083333.34 Buxheti i shtetit 2083333.34 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

40 Supervizion Punimesh Ndertim By Pass Sarande 
Faza II 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 16666666.67 Buxheti i shtetit 16666666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

41 Shpenzime për riparimin,  mirembajtjen e gjeneratorit 
të institucionit+ gjeneratorit te laboratorit 

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
gjeneratorëve 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 666666.67 Buxheti i shtetit 666666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

42 Supervizion i Mirembajtjes se Tunelit te Llogarase  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 11642400.00 Buxheti i shtetit 11642400.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

43 Shpenzime per  sherbime operative (Postera, 
grafike/design reklama publicitare) 

 Sherbime te menaxhimit te reklamave Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 583333.34 Buxheti i shtetit 583333.34 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

44 Blerje Licenca Firewall, Suport, DNS  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

45 "Eleminimi i Pikave te Zeza (Black Spot) ne rrjetin 
rrugor kombetar" 

 Sinjalistikë Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 84000000.00 Buxheti i shtetit 84000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

46 Bleje leter e artikuj Kancelari  Letër fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

47 “Përmirësimi i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Verior 
Shkoder Loti 1 (2025)" 

 Sinjalistikë rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 200000000.00 Buxheti i shtetit 200000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

48 Blerje Siguracione Auto  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 833333.33 Buxheti i shtetit 833333.33 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

49 Shpenzime per blerje paisje të ndryshme për 
funksionimin e punës, (Blerje dhe vendosje grila për 
zyrat e QKMT-së) 

 Perde, perde të trasha, velenca dhe grila 
prej tekstili 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

50 Blerje uniforma zjarrfikse per sektorin e mbrojtjes nga 
zjarri dhe shpetimit 

 Uniforma zjarr-fikësish Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 7944649.00 Buxheti i shtetit 7944649.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

51 Shpenzime per mirmbajtjen e tripod, ashensor dhe 
trau I parkimit, kamerat. 

 Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 666666.67 Buxheti i shtetit 666666.67 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

52 “Përmirësimi i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit 
Qender Lindje loti 4 (2025)" 

 Sinjalistikë rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 125000000.00 Buxheti i shtetit 125000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

53 Studim Projektim zgjerimi i rruges Levan - Gjirokaster  Shërbime të konsulencës në projektim Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 100000000.00 Buxheti i shtetit 100000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

54 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime 
operative (materiale promocionale të personalizuara 
për institucionin) 

 Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

55 “Përmirësimi i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit 
Qender Lindje loti 4" 

 Sinjalistikë rrugore Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 167000000.00 Buxheti i shtetit 167000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

56 "Plotesim i punimeve ne segmentin rrugor Qukes - 
Qafe Plloçe" 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 375000000.00 Buxheti i shtetit 375000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

57 Supervizion Punimesh Ndertim rruga Kashar - Nyja 
Vaqarr Faza I 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 66666666.67 Buxheti i shtetit 66666666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

58 Ndertim By pass Sarande, Faza I  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 2000000000.00 Buxheti i shtetit 2000000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

59 Masa inxhinierike per mbrojtje lumore ne rrugen e 
Arbanes 

 Punime për mbrojtjen e bregut të lumenjve Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 60780115.18 Buxheti i shtetit 60780115.18 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

60 Zgjerimi i superstrades Tirane - Durres Faza III  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 2500000000.00 Buxheti i shtetit 2500000000.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

61 Shpezime per mirembajtjen e objekteve ndertimore 
(lyerje ambientesh te perbashketa dhe zyrash, etj) 

 Shërbime lyerjeje Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

62 Supervizion Punimesh Ndertim rruga Kashar - Nyja 
Vaqarr Faza II 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 55000000.00 Buxheti i shtetit 55000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

63 Supervizion me mirëmbajtje me performancë e 
segmentit rrugor Qukës - Qafë Plloçë 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 3108072.00 Buxheti i shtetit 3108072.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

64 Shpenzime për sig.e ndërtesave,  Shërbime sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

65 Furnizim vendosje flamuj për QKMT  Flamuj Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

66 Blerje të tjera materiale dhe shërbimë të vecanta 
(Furnizim vendosje xham të temperuar për hyrjen e 
QKMT) 

 Streha mbrojtëse Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

67 Ndertim By pass Sarande, Faza II  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 833333333.34 Buxheti i shtetit 833333333.34 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

68 Blerje materiale arkive (kuti per ruajtje te perhershme 
dhe te perkohshme te dokumentacionit te 
institucionit) 

 Kuti Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

69 "Supervizion punimesh Permirsim I sinjalistikes 
horizontale, vertikale dhe paisjeve te sigurise rrugore 
ne akset e Rajonit Qender Lindje, Loti 4 (2025)" 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

70 Emergjence mirembajtje rutine me performance e 
segmenteve rrugore Koplik - Boge + Dedaj - Razem, 
40.5 km 

 Punime për mirëmbajtjen e rrugëve Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 5300422.31 Buxheti i shtetit 5300422.31 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

71 Blerje materiale per pastrim  Produkte pastrimi Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

72 Shpenzime per video dhe spot publicitar per 
institucionin 

 Shërbime të prodhimit të filmave dhe 
videove 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

73 Furnizime me materiale te tjera zyre dhe te 
pergjithshme (Arredim dekorativ per ambientet e 
brendshme te institucionit 

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

74 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime 
operative (Mirembajtje e web-it zyrtar arrsh.gov.al , si 
dhe siguria e portalit të internetit) 

 Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

75 Supervizion Punimesh Zgjerimi i superstrades Tirane 
- Durres Faza III 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 50000000.00 Buxheti i shtetit 50000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

76 Shpenzime per blerje te tjera (blerje aksesore per IT)  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

77 Blerje Tonera dhe drame te ndryshem  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

78 "Supervizion punimesh eleminimi i Pikave te Zeza 
(Black Spot) ne rrjetin rrugor kombetar" 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 840000.00 Buxheti i shtetit 840000.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

79 Materiale laboratorike te sherbimit publik (Blerje 
maska, doreza, solventi) 

 Reagentë për laborator Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

80 Ndertim i rrugeve lidhese ne Tunelin e Llogarase  Punime ndërtimi për autostrada, rrugë Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 1333333333.34 Buxheti i shtetit 1333333333.34 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

81 Qendra e MZSH dhe instalimet per mbrojtjen nga 
zjarri ne tunelin Kardhiq- Delvine, 

 Stacion i monitorimit qëndror Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 80252941.00 Buxheti i shtetit 80252941.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

82 Shpenzime per mirembajtjen e e ndertesave te 
ARRSH-se 

 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

83 Furnizime me materiale te tjara zyre dhe te 
pergjithshme (tabela sinjalistike zyrash per QKMT) 

 Materiale sinjalistike Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

84 Furnizime me materiale të tjera zyre dhe të 
përgjithshme (Blerje elektroshtepiake për Stacion 
MZSH) 

 Frigorifera dhe ngrirës Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 833333.33 Buxheti i shtetit 833333.33 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

85 Shpenzime per Blerje Software Autocad  Paketa software menaxhimi liçensash Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

86 Supervizion punimesh sistemim, asfaltim rruget e 
Drejtorise se Rajonit Verior Shkoder 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1926643.55 Buxheti i shtetit 1926643.55 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

87 Pjesë këmbimi, goma  Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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